
Art.Nr.: 30471-xxxLampenmaske Headlight fairing Carena per faro Carénage de phare Careando frontal 

1

News, Shop, Downloads + Informationen:
www.wunderlich.de

Kataloganforderung + Downloads:
www.wunderlich.de/Katalog

Catalogue download (English):
www.wunderlich.de/en

General information, dealers and news:
www.wunderlich.de/en

Download catalogo (italiano):
www.wunderlich.de/en

Informazioni generali, dealer e Novità:
http://www.wunderlich.de/en

Télécharger les catalogues (francais):
www.wunderlich.de/en

Informations générales et distributeurs:
www.wunderlich.de/en

Descargar los catálogos (español):
www.wunderlich.de/en

Informaciones generales, tiendas y noticias:
www.wunderlich.de/en

Anbauanleitung  |  Fitting Instruction  |  Istruzione  |  Instructions  |  Instrucciones
WWW.WUNDERLICH.DE

COPYRIGHT BY WUNDERLICH

M8x45

Montage bei R Nine T , Scrambler und Pure identisch!
Bei der Montage oder Ausrichtung der Halter niemals alle Schrau-
ben der Gabelbrücke gleichzeitig lösen. 

Mounting R Nine T , Scrambler and Pure identical!
Attention: do never loosen all M8 screws of top yoke at the same time, while mounting or 
adjusting the holder. 

M5x10

M5x10

M8x45

M5x10

M8x45

M5x10

M8x45

Fahrtrichtung/driving direction

Kante
nschutz

edg
e p

rot
ect

ion



A B

C D

M8x45
 19Nm

M8x45
 19Nm

R R

R R

2

Anbauanleitung  |  Fitting Instruction  |  Istruzione  |  Instructions  |  Instrucciones
WWW.WUNDERLICH.DE

COPYRIGHT BY WUNDERLICH

Leitungen auf freigängigkeit prüfen und mit 
Kantenschutz schützen.
Check the lines for freedom of movment and protect with edge protection.



R R

3

G

Anbauanleitung  |  Fitting Instruction  |  Istruzione  |  Instructions  |  Instrucciones
WWW.WUNDERLICH.DE

COPYRIGHT BY WUNDERLICH

E F

M5x10
 4,5Nm

M5x10
 4,5Nm

M5x16
 3,5Nm

Alle Schrauben lose vormontieren und 
ausrichten.
Loosely pre-assemble and align all screws.


